Протокол
расширенного заседания Совета обучающихся
ФГБОУ ВО ЧГМА

19.01.2021 г.				                                                    Видео-звонок VK
5 страниц

Председатель Совета обучающихся: ординатор кафедры педиатрии второго года обучения Дондокова Марина Батоевна
Заместитель председателя: студентка 4 курса лечебного факультета Тулякова Мария Юрьевна
Секретарь: студентка 4 курса лечебного факультета Тулякова Мария Юрьевна
Присутствовали:
1. Анциферова Анастасия — руководитель информационного сектора
2. Петрачкова Елизавета — руководитель сектора по качеству образования
3. Макарчук Наталия — председатель Молодёжного научного общества
4. Смирнова Регина — председатель Профсоюзной организации ЧГМА
5. Петрова Елена — руководитель ССК «Бицепс»
6. Галсанова Аяна — главный тьютор
7. Арефьева Евгения — руководитель творческой группы Mediart
8. Полякова Анастасия — руководитель культурно-творческого сектора
9. Трушина Наталья — главный редактор газеты «Медицинская академия»
10. Куклина Анастасия — староста 1 курса стоматологического факультета
11. Баянова Ксения — староста 1 курса педиатрического факультета
12. Дубровина Мария — староста 1 курса лечебного факультета
13. Ломаковский Константин — староста 2 курса педиатрического факультета
14. Себаочжай Илона — староста 2 курса лечебного факультета
15. Сартакова Ангелина — староста 4 курса лечебного факультета
16. Синёва Полина — староста 4 курса стоматологического факультета
17. Арефьева Дарья — староста 101 гр.
18. Базарова Оюн-Бэлиг — староста 102 гр.
19. Шалай Алёна — староста 103 гр.
20. Дашидондокова Дашима — староста 104 гр.
21. Никифорова Дарья — заместитель старосты 105 гр.
22. Эрдынеев Алдар — староста 106 гр.
23. Верхушина Марина — староста 107 гр.
24. Масюкова Злата — староста 108 гр.
25. Чебан София — староста 109 гр.
26. Перескокова Алина — староста 110 гр.
27. Косякова Анастасия — староста 111 гр.
28. Пузырёва Дарья — староста 112 гр.
29. Перегоедова Дарья — староста 113 гр.
30. Трухина Яна — староста 114 гр.
31. Мальцев Андрей — староста 115 гр.
32. Баранчиков Илья — староста 116 гр.
33. Доржиев Эрдэм — староста 117 гр.
34. Чупрова Анна — староста 118 гр.
35. Голикова Дарья — староста 131 гр.
36. Кузьмина Ксения — староста 132 гр.
37. Варданян Каринэ — староста 133 гр.
38. Никифорова Мария — староста 134 гр.
39. Цымпилова Александра — староста 135 гр.
40. Жаргалова Арюна — староста 136 гр.
41. Щеголева Диана — староста 141 гр.
42. Новосёлова Анастасия — староста 142 гр.
43. Цыренжапов Владислав — староста 143 гр.
44. Васильева Елизавета — староста 144 гр.
45. Тарабарко Анастасия — староста 145 гр.
46. Зомонова Марина — староста 147 гр.
47. Попов Вячеслав — староста 148 гр.
48. Гунзенова Сэлмэг — староста 149 гр.
49. Очирова Аяна — староста 150 гр.
50. Степанова Анастасия — староста 201 гр.
51. Матыскин Михаил — староста 202 гр.
52. Романова Вероника — староста 203 гр.
53. Ульянова Дарима — староста 204 гр.
54. Дутова Светлана — староста 205 гр.
55. Копылова Валерия — староста 207 гр.
56. Грибанов Александр — староста 210 гр.
57. Шункова Анастасия — староста 212 гр.
58. Поротников Владимир — староста 213 гр.
59. Косолап Екатерина — староста 214 гр.
60. Лазарева Марина — староста 215 гр.
61. Судалковская Оксана — староста 216 гр.
62. Грибова Наталья — староста 218 гр.
63. Овсепян Ани — староста 232 гр.
64. Матвеева Евгения — староста 233 гр.
65. Сакович Олеся — староста 234 гр.
66. Жалсанова Туяна — староста 235 гр.
67. Ульзутуева Цырена — староста 236 гр.
68. Вершинина Анна — староста 248 гр.
69. Решетников Игорь — староста 249 гр.
70. Кошовкина Надежда — староста 250 гр.
71. Гагина Марина — староста 251 гр.
72. Дианова Алина — староста 307 гр.
73. Гулина Софья — староста 311 гр.
74. Хрипач Артём — староста 348 гр.
75. Ульянов Александр — староста 550 гр.
76. Титова Ксения — староста общежития №1
77. Панькова Екатерина — староста общежития №1
78. Адушинова Александра — староста общежития №1
79. Иваненко Виктория — староста общежития №1
80. Калачёва Диана — староста общежития №1
81. Норбоева Долгор — староста общежития №1
82. Губанова Наталья — староста общежития №1
83. Монгуш Олимпиана — староста общежития №1
84. Гарматаров Дмитрий — староста общежития №1
85. Драгомирецкая Ксения — староста общежития №1
86. Варламова Уржин — староста общежития №1
87. Савина Мария — профорг 1 курса лечебного факультета
88. Леванчук Александра — тьютор 102 гр.
89. Малышева Татьяна — тьютор 104 гр.
90. Журавихин Никита — тьютор 106 гр.
91. Писаренко Анна — тьютор 106 гр.
92. Романова Екатерина — тьютор 107 гр.
93. Ваганов Геннадий — тьютор 110 гр.
94. Березин Игорь — тьютор 117 гр.
95. Пасынков Егор — тьютор 118 гр.
96. Товаршинова Екатерина — тьютор 141 гр.
97. Мельник Кристина — тьютор 143 гр.
98. Горбунова Юлия — тьютор 144 гр.
99. Васюкова Светлана — тьютор 146 гр.
100. Рыкова Елена — тьютор 147 гр.
101. Дырчикова Аюна — руководитель ТК «Хара Морин»
102. Кочеткова Татьяна — заместитель руководителя ТК «Орнамент»
103. Эпова Кристина — руководитель вокально-эстрадной группы «A prima vista»
104. Коробкова Анастасия — руководитель эстрадно-вокальной группы «Flame»
105. Мельник Полина — руководитель ТК КВН «Справа по коридору»
106. Моисеев Владислав — руководитель ВО «Атлант»
107. Аранзаева Алтангэрэл — руководитель ВО «Панацея»
108. Голубцова Виктория — руководитель ВО «Подари улыбку»
109. Каплина Маргарита — руководитель ВО «Правильный выбор» и «Сердце хирургии»
110. Путинцева Елена — студентка 408 гр.

Повестка заседания
1. План мероприятий на январь-февраль 2021 учебного года
2. Выборы нового председателя СО ЧГМА 2021 г.
Ход заседания
По первому вопросу слушали: Дондокову Марину, председателя Совета обучающихся, которая огласила информацию о переносе Ректорского приёма 2021 г., а также о проведении фотоконкурса «Студенческие будни» и мероприятия «Блокадный Ленинград». Были выслушаны предложения обучающихся по поводу формата проведения мероприятий, посвящённых Дню защитника отечества и Сагаалгану.

[bookmark: _GoBack]По второму вопросу слушали: Дондокову Марину, председателя Совета обучающихся, которая объявила ориентировочные сроки проведения выборов, рассказала об основных этапах данного мероприятия и содержании «Положения о проведении выборов председателя Совета обучающихся».

4

	Председатель Совета обучающихся
	Дондокова М.Б.

	Зам. председателя
	Тулякова М.Ю.

	Секретарь
	Тулякова М.Ю.